Página 1 de 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE VIÇOSA

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC

Viçosa, 11 de maio de 2022

CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE

SAÚDE DA MICRORREIGÃO

DE VIÇOSA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DE PROCESSO

PROCESSO N. 15/2022

PREGÃO N. 07/2022

REGISTRO DE PREÇOS N.

05/2022

O CISMIV torna público ato de

julgamento, adjudicação e

homologação no processo

nº15/2022. A primeira sessão foi

iniciada em 26/04/2022 no portal

de compras do Governo Federal e,

em razão de apresentação de

recurso, que fora acolhido, foi

realizada reabertura da sessão para

julgamento do item 15 no dia

10/05/2022. As atas das respectivas

sessões e os demais documentos

que compuseram a sessão e

embasaram a análise podem ser

conferidos na íntegra no portal. O

ato homologatório foi realizado

pela Secretária Executiva,

autoridade competente, conforme

segue: AMETTAL INDUSTRIA E

COMERCIO DE MOVEIS LTDA,

37.059.533/0001-59 – valor R$

9.124,90. ARAUJO

EQUIPAMENTOS LTDA,

03.351.148/0001-69 – valor R$

2.185,11. D E M - MAQUINAS,

IMPLEMENTOS E SERVICOS

LTDA, CNPJ nº27.209.293/0001-

78 – valor R$  7.746,00. DARLU

INDUSTRIA TEXTIL LTDA,

CNPJ nº 40.223.106/0001-79 –

valor: R$ 1.348,50. EMILSON

COELHO DE SOUSA, CNPJ

nº40.129.107/0001-59 – valor:

R$2.750,00.  ETP –

EQUIPAMENTOS

TERAPEUTICOS

PERSONALIZADOS

COMERCIO LTDA, CNPJ nº

08.692.553/0001-64 – valor

R$8.480,00. GOMES & GARCIA

INFORMATICA LTDA, CNPJ

nº04.552.128/0001-19 – valor R$

56.100,00. GP TRADE

COMPANY ELETRONICOS

IMPORTACAO E

EXPORTACAO LTDA, CNPJ

nº18.476.349/0001-60 – valor

R$1.080,00. GUSTAVO DE

PAULA SILVA LTDA, CNPJ

nº39.906.139/0001-34 – valor R$

7.944,00. INFO DIRECT

COMERCIAL LTDA, CNPJ

nº12.959.463/0001-64 – valor R$

2.450,00. MARCIA ADRIANA

DE SOUSA 82895384487, CNPJ

nº20.988.198/0001-70 – valor R$

1.012,50. MAX MARIANO

PEREIRA COELHO

08874826788, CNPJ

nº43.361.407/0001-57 – valor R$

8.444,85. MJF INFORMATICA

LTDA, CNPJ nº14.443.066/0001-

60 – valor R$ 3.440,00. QUALITY

ATACADO EIRELI, CNPJ

nº15.724.019/0001-58 – valor R$

665,00. SCORPION

INFORMATICA EIRELI, CNPJ

nº 04.567.265/0001-27 – valor R$

709,90. TREER TECNOLOGY

EIRELI, CNPJ

nº41.680.761/0001-19 – valor R$

41.490,00.

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

		2022-05-11T11:38:11-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136